Kohtla-Jarve lahtised sisekergejoustiku voistlused

protokoll
Ahtme Kergejdustikuhall 3.02.2024.
Koht Nimi Sunniaeg Klubi Tulemus
Mehed 50 m
v.a.  Arwed Puusalu 25.05.1958 K-Jarve ELRATO 8.29
MU 20-2350 m
1 llja Saikonen 5.07.2002 KJK"Kalev"Sillamae 6.43
2 Aleksey Demidovits 25.12.2003 KJK"Kalev"Sillamae 6.53
PU18 50m
1 llja Lis 24.08.2007 KJK"Atleetika" 6.13
2 Andrei Kolotkov 2.02.2008 NPSK/Narvic 6.35
3 Andrei Malinovski 29.03.2007 KJK"Kalev"Sillamae 6.55
4 Ivan Shevchenko 11.08.2007 KJIK"Atleetika" 6.85
PU16 50m
1 Anton Volkov 6.07.2009 KJK"Atleetika" 6.38
2 Maksim Sevtsenko 30.10.2010 KJIK"Atleetika" 6.51
3 Kirill AleSko 7.12.2009 KJK Visa 6.54
4 Gradimir Pechenev 6.03.2010 KJIK"Atleetika" 6.72
5 Markus Karja 25.08.2010 KJK"Visa"/Johvi SK 6.93
6 llja Khramkov 31.05.2010 KJK"Kalev"Sillamae 7.21
7 Artjom Logunov 4.08.2009 KJK"Kalev"Sillamae 8.38
PU14 50m
1 Matvei Makarenkov 27.09.2012 KJK"Kalev"Sillamae 7.41
2 Aleksandr Lis 19.12.2013 KJK"Atleetika" 7.97
3 Robert Marhel 2.04.2013 Jéhvi Spordikool 8.18
4 Mark Meier 1.08.2014 Johvi Spordikool 8.54
5 Mark Junolainen 12.06.2012 Jéhvi Spordikool 8.87
PU16 50 m tokkejooks
1 Kirill AleSko 7.12.2009 KJIK"Visa" 8.66
PU14 50 m tokkejooks
1 Matvei Makarenkov 27.09.2012 KJK"Kalev"Sillaméae 9.58
2 Mark Meier 1.08.2014 Johvi Spordikool 10.62
3 Robert Marhel 2.04.2013 Jéhvi Spordikool 10.99
4 Mark Junolainen 12.06.2012 Johvi Spordikool 11.34
Mehed 1000 m
v.a. Deniss Shalkauskas 1.12.1998 SK Sparta 2.325
MU 20-23 1000 m
1 Gleb Pusin 20.06.2006 KJK"Atleetika" 2.58.7
2 llja Saikonen 5.07.2002 KJK"Kalev"Sillamae 3.015
llja R6zenkov 27.06.2002 SK Sparta DNF
PU16 1000 m
1 Igor Krawczyk 27.09.2009 Treeningpartner 3.01.2
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pPU18

PU18

PU16

PU16

PU14

Mehed
v.a.

v.a.

1000 m
Eryk Krawczyk
Adam Krawczyk

17.03.2012
24.04.2015

2000 m kdimine

Andrei Artamonov 18.01.2008

Korgus

Rodion I5tSik

1.40 1.45 1.50
0 0 XXX

22.12.2008

Korgus

Kirill AleSko

1.30 1.35 1.40
0 0 XXX

7.12.2009

Teivas
Mihhail Zitkov 27.10.2010
2.20 2.30 2.40 2.50 2.65 2.75

MU 20-23 Kaugus

1

PU16

PU14

MU 20-23 Kolmik

1

0O O X0 0 X0 XXX
Teivas
Robert Marhel 2.04.2013
1.50 1.60 1.70 1.80

X0 0 X0 XXX
Kaugus
Valeri Fedjusin 11.09.1960
X 4.42 4.45
Arwed Puusalu 25.05.1958
3.75 3.71 3.61
llja Saikonen 5.07.2002
5.09 5.34 5.00
Kaugus
Gradimir Pechenev 6.03.2010
X 5.23 X
Kirill AleSko 7.12.2009
4,69 4.47 455
Maksim Sevt$enko 30.10.2010
4.47 4.08 4.46
Kaugus
Matvei Makarenkov 27.09.2012
4,15 x 3.99
Robert Marhel 2.04.2013
3.18 2.50 X
Mark Junolainen 12.06.2012
X 3.12 2.79
Aleksey Demidovits 25.12.2003

Treeningpartner
Treeningpartner

KJK"Kalev"Sillaméae

KJK"Visa"/Jéhvi SK

KJIK"Visa"

KJK"Visa"/Jéhvi SK

Johvi Spordikool

individuaalvdistleja

K-Jarve ELRATO

KJK"Kalev"Sillaméae

KJK"Atleetika"

KJIK"Visa"

KJK"Atleetika"

KJK"Kalev"Sillaméae

Jéhvi Spordikool

Jéhvi Spordikool

KJK"Kalev"Sillaméae

3.38.0
3.58.3

11.23.0

1.45

1.35

2.65

1.70

454

3.75

5.34

5.23

4.69

4.47

4.15

3.18

3.12

11.88



PU18

PU16

PU14

Mehed

v.a.

Mehed
v.a.

PU18

PU16

PU14

TU18

a b~ ownN

TU16

x 11.88 11.78 x
llja Saikonen
11.53 10.97 11.36 11.70

Kolmik

Andrei Malinovski
12.45 12.26 x X
VjatSeslav Ivanov
12.44 12.29 x X

Kolmik

Anton Volkov

12.52 11.86 12.05 x
Gradimir Pechenev
10.46 x 11.06 11.65

Kolmik
Matvei Makarenkov
8.56 8.55 8.61 8.19

Kuul 7,26 kg
Andrei Artamonov
8.63 x 8.55 x

Kuul 4 kg
Valery Chigasov
x 11.70 x 11.76

Kuul 5,0 kg

Jekabs Berkholes

x 12.84 x 13.52 13.65
Andrei Artamonov

9.39 9.74 9.75 x

Kuul 4,0 kg

Markus Karja

10.20 x 10.00 9.96
Artjom Logunov

8.10 9.63 9.79 7.59
Mihhail Zitkov

7.69 x 7.44 7.32

Kuul 3,0 kg
Vadim Maksimenko
7.24 7.41 x 6.94

50 m

Vlada Tassinkevits
Anna KrivoSei
Regina Kondratenko
Ruslana Stepanenko
Elina AleSko

50m
Elnara Petunova
Emilie Lehtsaar

5.07.2002

29.03.2007

23.02.2008

6.07.2009

6.03.2010

27.09.2012

12.09.1974

24.09.1951

10.01.2007

18.01.2008

25.08.2010

4.08.2009

27.10.2010

3.01.2012

24.01.2008
19.01.2007
9.08.2008
14.07.2008
26.02.2008

22.09.2009
8.02.2010

KJK"Kalev"Sillamae

KJK"Kalev"Sillamae

NPSK/Narvic

KJK"Atleetika"

KJK"Atleetika"

KJK"Kalev"Sillaméae

KJK"Kalev"Sillaméae

N-Joesuu kl.Hungerburg

Cesu Vieglatletikas klubs

KJK"Kalev"Sillaméae

KJK"Visa"/Johvi SK
KJK"Kalev"Sillaméae

KJK"Visa"/Johvi SK

KJK"Atleetika"

KJK"Atleetika"
KJK"Atleetika"
KJK"Visa"/Johvi SK
KJK"Atleetika"
KJK"Atleetika"

KJK"Atleetika"
Jéhvi Spordikool

11.70

12.45

12.44

12.52

11.65

8.61

8.63

11.76

13.65

9.75

10.20

9.79

7.69

7.41

6.68
6.98
7.24
7.28
8.12

6.95
7.03



~No ol hWw

TU14

O~NO OIS WN P

(o]

11
12
13
14
15

TU18

TUl6

Diana Bondarenko
Daria Khramkova
Kira Zvjagina
Angelina Kippar
Darja Churkina

50m

Hiie Tepper

Vlada MoltSanova
Kamilla Zguro

Adelia Nurme

Lee Kiittis

Yevhenia Pyvovar
Marelle Kiingas
Anastasia Karsukova
Katrin Loko

Arina TSernikova
Svetlana Tarassu
Valeria Kozlova
Elina Hlobdstova
Viktoria Moroz
Ksenia Gerassimova

50 m tokkejooks
Regina Kondratenko

50 m tokkejooks
Alina lonova
Emilie Lehtsaar
Grete Salomets

50 m tokkejooks
Vlada MoltSanova
Hiie Tepper

Kamilla Zguro
Yevhenia Pyvovar
Valeria Muhhina
Marelle Kiingas
Anastasia Karsukova
Arina TSernikova
Oleksandra Pivovar
Lee Kiittis

Svetlana Tarassu
Barbare Dzimistarishvili
Valeria Kozlova

1000 m
Diana Bondarenko
Kira Zvjagina

1000 m

Hiie Tepper
Katrin Loko

Lee Kiittis

Arina TSernikova

8.04.2009
31.05.2010
17.10.2009
26.04.2009

5.08.2010

28.04.2011
20.07.2011
10.03.2011
4.06.2011
26.11.2012
13.01.2013
17.05.2012
23.09.2012
7.03.2012
24.10.2012
10.02.2012
31.01.2013
27.06.2012
28.07.2013
12.06.2013

9.08.2008

7.03.2009
8.02.2010
8.01.2010

20.07.2011
28.04.2011
10.03.2011
13.01.2013
30.09.2011
17.05.2012
23.09.2012
24.10.2012
19.02.2014
26.11.2012
10.02.2012
2.09.2012
31.01.2013

8.04.2009
17.10.2009

28.04.2011
7.03.2012
26.11.2012
24.10.2012

KJK"Atleetika"
KJK"Kalev"Sillaméae
KJK"Atleetika"
KJK"Atleetika"
KJK"Atleetika"

KJK"Visa"/Johvi SK
KJK"Atleetika"
KJK"Atleetika"

Johvi Spordikool
Johvi Spordikool
KJK"Atleetika"

KJK"Visa"/Johvi SK

KJK"Atleetika"
Jéhvi Spordikool
Johvi Spordikool

KJK"Atleetika"

KJK"Atleetika"

KJK"Atleetika"

KJK"Atleetika"

KJK"Atleetika"

KJK"Visa"/Jbhvi SK

KJK"Kalev"Sillaméae
Johvi Spordikool
KJK"Visa"/Johvi SK

KJK"Atleetika"
KJK"Visa"/Johvi SK
KJK"Atleetika"
KJIK"Atleetika"
KJK"Visa"/Johvi SK
KJK"Visa"/Johvi SK
KJK"Atleetika"
Johvi Spordikool
KJK"Atleetika"
Johvi Spordikool
KJK"Atleetika"
KJK"Visa"/Johvi SK
KJK"Atleetika"

KJK"Atleetika"
KJK"Atleetika"

KJK"Visa"/Johvi SK
Jéhvi Spordikool
Johvi Spordikool
Jéhvi Spordikool

7.37
7.40
7.79
8.09
9.02

7.25
7.46
7.71
7.79
8.06
8.07
8.17
8.25
8.55
8.77
9.05
9.28
9.55
9.75
9.77

7.85

7.65
8.91
DNF

8.46
8.78
8.79
8.96
9.68
10.49
10.50
10.77
10.88
11.02
11.70
12.98
13.93

3.49.9
4.21.3

4.11.2
4.36.0
4.36.6
4.43.2



TU14

TU18

TUl6

TU14

TU16

NU 20-23

1

2

TU18

2000 m kdimine

Anastassija Jolkin 7.02.2011
Oleksandra Pivovar 19.02.2014
Korgus

Ruslana Stepanenko 14.07.2008

1.30 1.35 1.40 1.45
0 0 X0 XXX

Korgus
Alina lonova 7.03.2009
1.30 1.35 1.40 1.45 1.50

0 0O O 0 XXX
Emilie Lehtsaar 8.02.2010
1.20 1.25 1.30 1.35 1.40

X0 XO 0 XX0 XXX

Daria Khramkova 31.05.2010
1.30 1.35
0 XXX
Korgus
Yevhenia Pyvovar 13.01.2013

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35

0O O 0 X0 XX0 XXX
Kamilla Zguro 10.03.2011
1.10 1.15 1.20 1.25 1.30

0O 0 0 0 XXX
Lee Kiittis 26.11.2012
1.10 1.15 1.20 1.25 1.30

0 0 X0 0 XXX
Adelia Nurme 4.06.2011
1.10 1.15 1.20 1.25 1.30

0O O 0 X0 XXX
Valeria Muhhina 30.09.2011
1.10 1.15 1.20

0 X0 XXX
Katrin Loko 7.03.2012
1,10
XXX

Teivas
Yevhenia Pyvovar 13.01.2013

KJK"Atleetika"
KJK"Atleetika"

KJK"Atleetika"

KJK"Kalev"Sillaméae

Johvi Spordikool

KJK"Kalev"Sillaméae

KJIK"Atleetika"

KJK"Atleetika"

Johvi Spordikool

Jéhvi Spordikool

KJK"Visa"/Jéhvi SK

Jéhvi Spordikool

KJIK"Atleetika"

150 1.60 1.70 1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30
0 0 O 0 0 XO 0 X0 XXX

Anna Panenko 12.11.2005
X 4.14 5.72

Maria Lide 6.02.2005
3.83 3.97

Kaugus

Regina Kondratenko 9.08.2008
4.59 457 x

Darja Simanova 29.11.2008

KJK"Atleetika"

KJK"Atleetika"

KJK"Visa"/Jéhvi SK

KJK"Visa"/Johvi SK

12.31.0
15.16.0

1.40

1.45

1.35

1.30

1.30

1.25

1.25

1.25

1.15

NH

2.20

5.72

3.97

4.59

454



TU16

TU14

10

11

12

13

14

15

16

17

4.42 454 x
Anna Krivo3ei
4.18 x 4.48
Karina Loginova
428 4.15 4.11
Elina AleSko
3.36 3.37 3.23

Kaugus

Elnara Petunova
456 4.71 4.65
Daria Khramkova
X 4.27 X

Kira Zvjagina
4,11 x 4.18
Grete Salomets
4,06 4.08 4.09
Darja Churkina
X 2.93 3.15

Kaugus

Vlada MoltSanova
4,10 4.24 4.22
Kamilla Zguro

4,10 4.19 4.17
Yevhenia Pyvovar
3.71 4.04 X
Marelle Kiingas
3.88 3.93 3.54
Adelia Nurme

3.72 3.86 X
Anastasia Karsukova
x 3.36 3.55
Barbare Dzimistarishvili
3.20 2.82 355
Lee Kiittis

X 3.37 3.49
Valeria Muhhina
3.07 3.04 3.10
Valeria Kozlova

x 3.05 2.61
Oleksandra Pivovar
X 2.93 3.04

Katrin Loko

2.98 2.81 2.93
Svetlana Tarassu

X 2.59 2.55
Viktoria Moroz

X X 2.54

Ksenia Gerassimova
X X 2.29

Elina Hlobdstova

X 2.29 X

Arina TSernikova
2.05 x x

Hiie Tepper

19.01.2007

19.08.2007

26.02.2008

22.09.2009

31.05.2010

17.10.2009

8.01.2010

5.08.2010

20.07.2011

10.03.2011

13.01.2013

17.05.2012

4.06.2011

23.09.2012

2.09.2012

26.11.2012

30.09.2011

31.01.2013

19.02.2014

7.03.2012

10.02.2012

28.07.2013

12.06.2013

27.06.2012

24.10.2012

28.04.2011

KJK"Atleetika"
NPSK/Narvic

KJK"Atleetika"

KJIK"Atleetika"
KJK"Kalev"Sillamae
KJIK"Atleetika"
KJK"Visa"/Johvi SK

KJK"Atleetika"

KJIK"Atleetika"
KJIK"Atleetika"
KJIK"Atleetika"
KJK"Visa"/Johvi SK
Jéhvi Spordikool
KJIK"Atleetika"
KJK"Visa"/Jéhvi SK
Jéhvi Spordikool
KJK"Visa"/Jéhvi SK
KJIK"Atleetika"
KJIK"Atleetika"
Jéhvi Spordikool
KJK"Atleetika"
KJK"Atleetika"
KJK"Atleetika"
KJK"Atleetika"
Jéhvi Spordikool

KJK"Visa"/Johvi SK

4.48

4.28

3.37

4.71

4.27

4.18

4.09

3.15

4.24

4.19

4.04

3.93

3.86

3.55

3.55

3.49

3.10

3.05

3.04

2.98

2.59

2.54

2.29

2.29

2.05

NM



X X X

NU 20-23 Kolmik

1 Anna Panenko 12.11.2005 KJK"Atleetika" 12.21
12.21 x 12.08 11.92
2 Anastassia Zitkova 6.12.2005 KJK"Visa"/Johvi SK 10.33

10.29 10.33 9.87 9.99

TU18 Kolmik
1 Juliana Korkiainen 30.05.2007 NPSK/Narvic 10.66
X X 10.14 10.66
2 Darja Simanova 29.11.2008 KJK"Visa"/Jéhvi SK 9.47
X 9.47 9.45 X
TU16 Kolmik
1 Elnara Petunova 22.09.2009 KJK"Atleetika" 10.22
10.22 10.11 10.18 10.10
2 Kira Zvjagina 17.10.2009 KJIK"Atleetika" 9.80
X X X 9.80
TU1l4 Kolmik
1 Kamilla Zguro 10.03.2011 KJK"Atleetika" 9.42

9.10 9.42 9.40 x

NU 20-23 Kuul 4,0 kg

1 Lnire Geistazde 21.08.2004 Cesu Vieglatletikas klubs 13.49
13.40 13.49 13.32 x

2 Jekaterina Zitkova 6.12.2005 KJK"Visa"/Jéhvi SK 8.50
X X 8.48 8.50

TU18 Kuul 3 kg
1 Darja Simanova 29.11.2008 KJK"Visa"/Jéhvi SK 9.70
9.70 x x 9.12

TU16 Kuul 3kg

1 Grete Salomets 8.01.2010 KJK"Visa"/Johvi SK 9.17
8.80 9.17 8.98 9.05
2 Aleksandra Artamonova 28.12.2009 KJK"Kalev"Sillaméae 8.89

8.82 8.87 8.87 8.89
TU14 Kuul 2 kg

1 Barbare Dzimistarishvili 2.09.2012 KJK"Visa"/Johvi SK 7.82
7.38 7.82 7.40 7.60

Peakohtunik: Viktor Predbannikov

Protokollija: Lilia Schmidt



